Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1377

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

cuilibet parti una testudo v. d. ein gewelbe debeat remanere, et quod Johanni pars cum antiqua janua debeat remanere; quodque Johannes in testudine ipsius Grede unam novam januam et unam stegam suis expensis facere debeat. actum 4 id. jan. a. d. 1377. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 10.**

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.* 5

*Präbenden-
stiftung.*

1763. C. j. c. A. Hannemannus dictus Hüffelin miles Arg. et Reiboldus ejus filius armiger Arg. de bonis et redditibus inferius specificatis de novo fundaverunt unam prebendam sacerdotalem in ecclesia parochiali s. Nicolai trans Bruscam Arg. sita super altare s. Nicolai, presentacione fundatoribus et heredibus reservata. quam prebendam fundatores contulerunt Johanni dicto Sygebotte pbro. Arg. specificacio: redditus 14 quar- 10
taliū tritici et siliginis super molendinis superioribus apud s. Thomam Arg. sitis; item redditus annui 2 lib. den. Arg. super area dicta der Kriesegarte, super qua nunc synagoga judeorum est constructa in opido Mollesheim; item bona et redditus in Brūmat et Schiltkenkeim. sigilla curie Arg. et fundatorum sunt appensa. actum 18 kal. febr. a. d. 1377.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 27. *or. mb. c. 3 sig. pend.* **Januar 15.** 15

*Schuld-
verschreibung.*

1764. Wolpramus de Kirwilre pbr. residens in Spitzengasze Arg. et Clara filia quon-
dam Heinezonis dicti Schöffin de Pfaffenhoven residens in villa Isenhusen 2 lib. den. Arg. occasione censuum neglectorum fabrice ecclesie Arg. hiis terminis videlicet 1 lib. infra festa assumptionis et nativitatis [Marie] proxima et deinde in festo s. Martini 1 lib. solvere promiserunt. actum 14 kal. febr. a. 77. **Januar 19.** 20

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 58b. *conc. ch.*

Eckelthe.

1765. C. j. c. A. dominus Erlewinus de Dambach portarius ecclesie s. Thome Arg. ac Johannes de Eppfiche pbr. prebendarius collector censuum portarie diete ecclesie nomine portarie locaverunt in emphiteosim Johanni dicto de Weibelingen sutori Arg. et Dine uxori filie quondam Nicolai olim fabri operis fabrice ecclesie Arg. 1½ agros frugi- 25
feros sitos in uno sulco contigue in banno suburbii civitatis Arg. in dem Brūch nide-
wendig des nuwen graben juxta bona monasterii s. Clare in foro equorum Arg. e. u. e.
e. p. a. juxta Henselinum dictum Kindelin — pro annuo censu 7 unc. den. Arg. et 2 capponum sine laudimio. actum 6 kal. febr. a. d. 1377. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 27.** 30